GXM
Grades de Discos Pesadas, Rebocadas
Com Rodas ao Centro
Abertura Hidráulica, Disco Apagador
Gradas de Discos Pesadas, Remolcados
Com Ruedas en el Centro
Apertura Hidráulica, Disco Borrador
Pulvériseurs de Disques Lourds, Remorqués

Opção 2 rodas / Opción 2 ruedas / Option 2 roues / 2 Wheels option - 500/50–17 14T
CÓDIGO
               CODE
MODELOS
MODÈLES
MODELS
LARGURA
ANCHURA
LARGEUR
                  WIDTH
(m)
PESO
POIDS
WEIGHT
(kg)
225945001 RTAL-450 4,50 (2 x 2,25) 660
228435001 RTAL-500 5,00 (2 x 2,50) 710
228445001 RTAL-550 5,50 (2 x 2,75) 750
228455001 RTAL-600 6,00 (2 x 3,00) 790
225725001 RTAL-650 6,50 (2 x 3,25) 830
228775001 RTAL-700 7,00 (2 x 3,50) 890
228785000 RTAL-750 7,00 (2 x 3,50) 970
228795000 RTAL-800 7,00 (2 x 3,50) 1040
Articulados, Tubo / Articulés, Tube / Articulated, Tube - Ø 500mm
CÓDIGO
CODE
MODELOS
MODÈLES
MODELS
LARGURA
ANCHURA
LARGEUR
                 WIDTH
(m)
PESO
POIDS
WEIGHT
(kg)
225986001 RSAL-450 4,50 (2 x 2,25) 730
228436001 RSAL-500 5,00 (2 x 2,50) 780
228446001 RSAL-550 5,50 (2 x 2,75) 830
228456001 RSAL-600 6,00 (2 x 3,00) 880
225726001 RSAL-650 6,50 (2 x 3,25) 930
Articulados, Espiral / Articulés, Spiral / Articulated, Spiral - Ø 450mm
Grades de Discos Pesadas, Rebocadas
Com Rodas no Centro
Abertura Hidráulica